
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE SETTORE  

DIRIGENTE UOS FLORA DELLA VALLE 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 
SETTORE UOS 

18 11/02/2026 207 01 04 
 

Oggetto:  

Regolamento (UE) n. 2021/2115, art. 58, paragrafo 1, lettera a) - Piano Strategico della PAC 

2023/2027 - DM n. 0635206 del 02/12/2024 - Intervento  della Ristrutturazione e Riconversione 

Vigneti di cui al Bando regionale approvato con DDR n. 31 del 20/02/2025. Rettifiche ed 

integrazioni alla graduatoria regionale di ammissibilità e finanziabilità 2025/2026, approvata 

con DDR n. 58 del 22/12/2025 - Con allegato 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n. 58 del 22 dicembre 2025 (BURC n. 1 del 
5 gennaio 2026), cui si rinvia per ogni ulteriore dettaglio, è stata approvata la graduatoria unica regionale 
di ammissibilità e finanziabilità relativa a n. 271 domande a valere sull’Intervento della Ristrutturazione e 
Riconversione Vigneti (RRV) per la campagna vitivinicola 2025/2026, per un contributo complessivo 
istruito ed ammesso di euro 4.781.762,97, di cui euro 3.928.970,72 erogabile nell’esercizio finanziario 
2026; 
 
PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione della suddetta graduatoria:  

a. sono pervenute due comunicazioni di rinuncia riguardanti le seguenti domande già ammesse 
barcode AGEA: n. 65380150469 e n. 65380175771; 

b. per la domanda barcode AGEA n. 65380189434, ammessa con riserva, il procedimento 
amministrativo si è concluso con esito negativo e pertanto si è proceduto alla revoca definitiva 
dell’ammissibilità; 

c. per le seguenti otto domande barcode AGEA: n. 65380175243, n. 65380174758, n. 65380163728, 
n. 65380182710, n. 65380169865, n. 65380151251, n. 65380161250 e n. 65380173354 , i rispettivi 
procedimenti amministrativi si sono conclusi con esito positivo, in particolare a seguito della 
regolarizzazione del DURC da parte delle Aziende che, pertanto, sono da ritenersi ammissibili al 
contributo RRV nella campagna 2025/2026; 

d. per le tre domande barcode AGEA:  n. 65380191455, n. 65380163389 e n. 65380173800, è stato 
necessario rideterminare il contributo precedentemente approvato, in quanto per mero errore in sede 
di istruttoria di ammissibilità è stata riconosciuta una spesa ed un contributo superiori a quanto 
effettivamente richiesto dalle Ditte in domanda e loro spettante, ma erroneamente indicato nella 
documentazione allegata alle rispettiva domande, atteso che in domanda di sostegno è stato 
esplicitamente dichiarato di non utilizzare strutture di sostegno nuove e, pertanto, è stata applicata 
la tabella unitaria di costi standard senza strutture di sostegno. Tale rettifica è già stata resa nota 
alle Ditte nelle comunicazioni di finanziabilità delle domande trasmesse a mezzo PEC; 

e. la domanda barcode AGEA n. 65380181829 ha presentato e comunicato variante per cambio 
tipologia di pagamento da “collaudo” a “polizza” e, pertanto, è stato rideterminato l’importo da 
liquidare nel 2026 a titolo di anticipo; 

f. per alcune delle domande riportate nell’allegato 1 al DDR n. 58 22/12/2025, inoltre, sono emersi 
errori materiali di lieve entità nell’importo del contributo esposto, oppure errori materiali relativi a 
taluni dati tecnici ed anagrafici riportati e, pertanto, si è proceduto ad apportare le necessarie 
rettifiche ed integrazioni rispetto a quanto precedentemente indicato; 

 
CONSIDERATO che: 

a. stanti le risorse finanziarie disponibili alla data del presente provvedimento, assegnate con Decreto 
Dipartimentale MASAF n. 0659723 del 13/12/2024 e ss.mm.ii., oltre a confermare la finanziabilità 
delle domande già ammesse con DDR n. 58 del 22/12/2025, al netto di n. 2 domande rinunciate e 
n. 1 domanda revocata, si possono considerare finanziabili le suddette ulteriori n. 8 domande per le 
quali i rispettivi procedimenti amministrativi si sono conclusi con esito positivo;  

b. risultano, per effetto di quanto esposto al precedente punto a., ammissibili e finanziabili a valere 
sull’Intervento RRV per la campagna 2025/2026 complessivamente n. 276 domande, per un importo 
totale di contributo istruito di euro 4.850.291,88, di cui euro 4.002.745,21 erogabile nell’esercizio 
finanziario 2026 a titolo di anticipazione per le domande con polizza, fatti salvi gli ulteriori 
adempimenti per consentirne l’erogazione da parte dell’OP AGEA; 

 
RITENUTO necessario, per quanto sopra indicato, di dover rettificare ed integrare il DDR n. 58 del 
22/12/2025, sostituendo, altresì, la graduatoria di cui all’allegato 1 di detto decreto con la graduatoria 
definitiva riportata nell’allegato A del presente provvedimento, di cui ne costituisce parte integrante e 
sostanziale; 
 
RITENUTO opportuno, inoltre, di dover: 



 

 

 

 

a. ribadire che la proposta di pagamento del contributo resta subordinata, per le domande con anticipo 
alla presentazione di idonea polizza fidejussoria entro i termini previsti dal Bando e, per le domande 
a collaudo, alla regolare presentazione della domanda di pagamento entro i termini previsti ed 
all’esito delle verifiche amministrative ed in campo sugli investimenti realizzati; 

b. prevedere che le domande identificate con barcode AGEA: n. 65380163389, n. 65380188469, n. 
65380184294, n. 65380184179, n. 65380175243 e n. 65380161706, tutte con tipologia di 
pagamento a collaudo, non avendo presentato variante alla tipologia di pagamento entro il termine 
consentito, dovranno presentare inderogabilmente domanda di pagamento a saldo entro il termine 
del 20 giugno 2026, a pena di decadenza e revoca dell’ammissibilità della domanda, così come già 
reso noto e ribadito a ciascuno dei beneficiari interessati con specifiche comunicazioni notificate a 
mezzo PEC in data 15 e 17 ottobre 2025; 

c. differire al 18 maggio 2026 il termine per la trasmissione delle garanzie, già previsto al 30 aprile 
2026 dal Bando regionale 2025/2026, assicurando che i files per sottoscrivere le polizze, nelle more 
di adeguamento del sistema informatico da parte di AGEA, saranno trasmessi ai beneficiari in tempo 
utile a cura della UOS 207.01.04; 

 
RICHIAMATI: 

a. il Piano strategico della PAC 2023 - 2027, dell'Italia, approvato con Decisione di esecuzione della 
Commissione del 23 ottobre 2023 n. C(2023)6990 e s.m.i; 

b. la Legge 12 dicembre 2016, n. 238 recante “Disciplina organica della coltivazione della vite e della 
produzione e del commercio del vino”; 

c. il Decreto del Ministro dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste del 2 dicembre 2024, 
n. 0635206 “Disposizioni nazionali di attuazione dell’articolo 58, paragrafo 1, lettera a) del 
regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio e ss. mm. e ii. per quanto 
riguarda l'applicazione dell’intervento della ristrutturazione e riconversione dei vigneti”; 

d. il Decreto Dipartimentale MASAF n. 0659723 del 13/12/2024 concernente la ripartizione della 
dotazione finanziaria relativa all’esercizio finanziario 2025/2026 per il sostegno dell’Intervento 
settoriale vino, con il quale è stata assegnata alla Regione Campania una dotazione complessiva di 
risorse pari ad euro 7.838.104,00; 

e. la Circolare di AGEA Coordinamento prot. n. 01090 del 09/01/2025, ad oggetto “Disposizioni 
nazionali di attuazione del regolamento (UE) n. 2021/2115 del Consiglio e del Parlamento europeo 
del 2 dicembre 2021 di cui all’art. 58 comma 1 lettera a) per quanto riguarda l'applicazione 
dell’intervento di riconversione e ristrutturazione dei vigneti”; 

f. le Istruzioni Operative AGEA OP n. 6/2025 prot. n. 03389 del 17/01/2025 ad oggetto: “Regolamento 
(UE) n. 2021/2115 del Consiglio e del Parlamento europeo del 2 dicembre 2021 di cui all’art. 58 
comma 1 lettera a) per quanto riguarda l'applicazione dell’intervento di ristrutturazione e 
riconversione dei vigneti. - “Istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per l’accesso 
all’aiuto comunitario per la riconversione e ristrutturazione vigneti per la campagna 2025/2026”; 

g. il Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n. 31 del 20 febbraio 2025 (BURC n. 13 del 3 marzo 2025), 
come integrato con DDR n. 43 del 23 aprile 2025, con il quale sono state approvate le disposizioni 
regionali di attuazione (DRA), relative all’intervento RRV per la campagna 2025/2026; 

h. il decreto dipartimentale MASAF del 20 marzo 2025, n. 0129078 di modifica al decreto ministeriale 
2 dicembre 2024 n. 635206 recante disposizioni nazionali di attuazione dell’articolo 58, paragrafo 1, 
lettera a) del regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio e ss. mm. e ii., 
che proroga le date di presentazione delle domande e di definizione della graduatoria regionale; 

i. il decreto dipartimentale MASAF del 30 aprile 2025, n. 0190710 con il quale sono stati ulteriormente 
prorogate le date per la presentazione delle domande relative all’annualità 2025/2026 ed il termine 
per la definizione della graduatoria regionale, rispettivamente al 15 maggio 2025 ed al 30 dicembre 
2025; 

j. la Circolare AGEA Coordinamento prot. n. 035326 del 30 aprile 2025 relativa alla proroga dei termini 
di presentazione delle domande di sostegno RRV e del termine di definizione della graduatoria 
regionale di finanziabilità per la campagna 2025/2026; 

k. la Circolare AGEA OP n. 0035431 del 2 maggio 2025 di modifica delle Istruzioni Operative n. 6 del 
17 gennaio 2025 prot. 3389, per quanto concerne i termini di scadenza al 15 maggio 2025 per la 



 

 

 

 

presentazione delle domande di sostegno RRV ed il termine per la definizione della graduatoria di 
finanziabilità al 30 dicembre 2025 per la campagna 2025/2026; 

l. la metodologia costi semplificati per l'intervento Ristrutturazione e riconversione vigneti di giugno 
2024, certificata dal CREA con propria nota n. 49723 del 4 giugno 2024; 

m. il DDR n. 58 del 22/12/2025 pubblicato sul BURC n. 1/2026; 
 
TENUTO CONTO che è dovere dell’Amministrazione regionale condurre la propria azione secondo la 
piena legittimità, conformandola, pertanto, alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra 
indicate; 
  
VISTI: 

a. l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6; 
b. la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
c. la L.R. n. 23 del 28/07/2017 “Regione Campania Casa di Vetro”. Legge annuale di semplificazione 

2017; 
d. la L.R. n. 6 del 15 /05/2024 avente ad oggetto: “Ordinamento e organizzazione degli uffici della 

Giunta regionale” con la quale è stato approvato il nuovo modello di organizzazione degli Uffici 
regionali; 

e. la D.G.R. n. 408 del 31/07/2024 con la quale è stata approvata l’articolazione in Settori e Unità 
operative dirigenziali semplici delle strutture amministrative apicali; 

f. le DD.GG.RR. nn. 589 e 590 del 05/08/2025 relative al conferimento degli incarichi dirigenziali; 

  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dai funzionari della UOS 207.01.04 referenti per gli Interventi settoriali 
del vino, nonché della dichiarazione di regolarità amministrativa resa dalla Dirigente che la attesta a mezzo 
di sottoscrizione del presente provvedimento 
 

DECRETA 
  
Per i motivi richiamati in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e confermati, 
  

1. di rettificare il DDR n. 58 del 22/12/2025 (BURC n. 1 del 05/01/2026) con il quale è stata approvata 
la graduatoria regionale delle domande ammesse all’Intervento RRV per la campagna 2025/2026 
sostituendo, anche per chiarezza espositiva, l’allegato 1 di detto provvedimento con l’allegato A 
del presente provvedimento, di cui ne forma parte integrante e sostanziale, contenente n. 276 
domande, per un importo totale di contributo istruito di euro 4.850.291,88, di cui euro 4.002.745,21 
erogabile nell’esercizio finanziario 2026 a titolo di anticipazione per le domande con polizza; 

2. di dichiarare, sulla base delle risorse finanziarie disponibili alla data del presente provvedimento, 
di cui al richiamato Decreto Dipartimentale MASAF n. 0659723 del 13/12/2024, finanziabili tutte le 
n. 276 domande riportate nell’allegato 1 del presente provvedimento; 

3. di precisare che i progetti non finanziati nel corrente esercizio finanziario, per successive rinunce 
o revoche, non sono da considerare validi per i successivi esercizi finanziari e gli interessati devono 
presentare una nuova domanda di sostegno per partecipare all’Intervento negli esercizi finanziari 
successivi; 

4. di ribadire che in caso di ritardo di presentazione della domanda di saldo entro i termini consentiti 
dalle vigenti disposizioni, si applicano le penali previste dall’articolo 12 del D.M. n. 0635206 del 
02/12/2024; 

5. di ribadire inoltre che, ai sensi dell’articolo 14, comma 2, del DM n. 0635206 del 02/12/2024, gli 
investimenti finanziati con l’intervento Ristrutturazione e Riconversione Vigneti (RRV) restano di 
proprietà e in possesso del beneficiario per un periodo di almeno cinque anni decorrenti dalla data 
di presentazione della domanda di pagamento a saldo finale, pena la restituzione del contributo 
percepito in proporzione alla durata residua dell’inosservanza. La mancata comunicazione 
preventiva dell’inosservanza del vincolo alla Regione comporta la restituzione dell’intero contributo 
erogato; 



 

 

 

 

6. che per tutte domande finanziabili è stato acquisito il Codice Unico di Progetto (CUP), da notificare 
ai beneficiari in sede di comunicazione di finanziabilità che dovrà essere apposto su tutte le fatture 
a decorrere dalla data di notifica dello stesso; 

7. di ribadire che, ai sensi delle vigenti disposizioni in materia e per quanto dichiarato in sede di 
presentazione e sottoscrizione della domanda, i beneficiari sono responsabili della corretta 
realizzazione dei progetti e che, in assenza di cause di forza maggiore, in caso di progetto non 
realizzato nel rispetto di quanto ammesso al sostegno o in caso di mancato rispetto dei termini e 
delle modalità di presentazione delle varianti, modifiche minori o presentazione della domanda di 
saldo entro i termini, si applicano le penalità previste dalle vigenti disposizioni in materia; 

8. di differire al 18 maggio 2026 il termine per la trasmissione delle garanzie, già previsto al 30 aprile 
2026 dal Bando regionale 2025/2026, assicurando che i files per sottoscrivere le polizze, nelle 
more di adeguamento del sistema informatico da parte di AGEA, saranno trasmessi ai beneficiari 
in tempo utile a cura della UOS 207.01.04; 

8. di dare atto che per il presente provvedimento, sussistono gli obblighi di trasparenza ai sensi 
dell’articolo 26, comma 2 e dell’articolo 27 del D.lgs. n. 33/2013 per la concessione di sovvenzioni, 
contributi, sussidi ed ausili finanziari e per l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere 
a persone ed enti pubblici e privati, limitatamente alle otto domande rese ammissibili a seguito 
della definizione positiva dei rispettivi procedimenti amministrativi; 

9. di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Assessorato regionale all’Agricoltura (News) al 
seguente indirizzo WEB: https://www.agricoltura.regione.campania.it/ e nella sezione “Casa di 
Vetro” del sito della Regione Campania, ai fini dell’assolvimento degli obblighi previsti dalla Legge 
Regionale n. 23 del 28/07/2017 "Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di 
semplificazione 2017"; 

10. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono le condizioni per l’invio alla Redazione 
del Portale per la pubblicazione nell’apposita cartella inserita nel link denominato “Atti di revoca 
e/o modifica”, ai sensi della circolare n. 2/2022 (nota prot. n. 441389 dell’8/9/2022), in quanto risulta 
variato l’importo del contributo concesso ad alcuni dei beneficiari e già pubblicato ai sensi del 
decreto legislativo del 14/03/2013 n.33 articoli 26 e 27 in sede di adozione del DDR n. 58 del 
22/12/2025; 

11. ai fini dell’informativa sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento (UE) 2016/679 
(Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati), alle disposizioni attuative di cui al  D.lgs. 30 
giugno 2003, n. 196, come modificato ed integrato dal D.lgs 10 agosto 2018, n. 101 ed alla DGR 
n. 466 del 17/07/2018, si rinvia all’informativa di dettaglio consultabile sul sito internet 
dell’Assessorato all’Agricoltura, Sezione Viticoltura, al seguente link: 
https://agricoltura.regione.campania.it/viticoltura/pdf/privacy-viticoltura.pdf; 

12. di inviare il presente provvedimento: 
- all’Assessore regionale all’Agricoltura, 
- al Settore 207.02.00 per la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Campania; 

- al BURC per la pubblicazione. 

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR, o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania. 
 

 

 

DOTT.SSA FLORA DELLA VALLE 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 



Barcode 

Domanda 

Sostegno

Cognome o Ragione Sociale Impresa
Nome o Rappresent. 

Legale
Partita IVA Prov. Azioni/Attività Punti

Totale 

superficie 

ammissibile 

mq

Totale spesa 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Contributo 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Mancati 

Redditi

Totale 

contributo + 

M.R.

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2026

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2026

1 65380191380 GAROFANO ALFONSO 01735110627 BN A2 36 4.738 10.754,31 € 8.065,73 € 0,00 € 8.065,73 € NO SI 8.065,73 €

2 65380168990 SOC. AGR. TERRE DI LEONE Srl DI LEONE GIOVANNI 01678700624 BN A2 35 3.897 8.845,41 € 6.634,06 € 0,00 € 6.634,06 € NO SI 6.634,06 €

3 65380179310 SCHIATTARELLA MICHELANGELO 08893181217 NA A2 35 5.450 12.370,41 € 9.277,81 € 0,00 € 9.277,81 € NO SI 9.277,81 €

4 65380190119 DI LORENZO ANDREA 02933890648 AV
B1.21.02 

B2.00.02
34 5.902 13.990,66 € 10.493,00 € 728,70 € 11.221,70 € NO SI 11.221,70 €

5 65380182561 RUSSO ALESSANDRO 01703270627 BN A1 31 6.700 16.526,22 € 12.394,67 € 2.010,00 € 14.404,67 € NO SI 14.404,67 €

6 65380172638 DE LUCA CLAUDIO 02698980642 BN A2 31 4.000 9.079,20 € 6.809,40 € 0,00 € 6.809,40 € NO SI 6.809,40 €

7 65380151434 CORRADO ANNA MARIA 04392100659 SA A2 29 4.010 9.101,90 € 6.826,43 € 0,00 € 6.826,43 € NO SI 6.826,43 €

8 65380188469 BENEVENTO GIOVANNI 01674340623 BN B2 28 3.300 7.490,34 € 5.617,76 € 0,00 € 5.617,76 € NO SI 5.617,76 €

9 65380152457 PICARIELLO CIRO 01829070646 AV A2.00.01 28 15.550 35.295,39 € 26.471,54 € 0,00 € 26.471,54 € NO SI 26.471,54 €

10 65380161599 TRIBISONNA GIUSEPPINA 01709710626 BN A1.21.01 27 5.500 13.566,30 € 10.174,73 € 1.650,00 € 11.824,73 € NO SI 11.824,73 €

11 65380184294 COLETTA CARMINE 01214510628 BN B1 27 9.708 23.945,75 € 17.959,31 € 2.912,40 € 20.871,71 € NO SI 20.871,71

12 65380168768 RICCARDI PALMIRA 01226540621 BN A1 27 4.390 10.828,37 € 8.121,28 € 1.317,00 € 9.438,28 € NO SI 9.438,28 €

13 65380188394 DI DONATO ANTONIO 01712330628 BN A2.00.01 25 4.148 9.415,13 € 7.061,35 € 0,00 € 7.061,35 € NO SI 7.061,35 €

14 65380175128 NOCERINO MARCO VINCENZO 03364711212 NA A2 25 8.000 18.158,80 € 13.618,80 € 0,00 € 13.618,80 € NO SI 13.618,80 €

15 65380163389 SOCIETA' FATTORIA ALOIS Srl ALOIS MICHELE 02163280619 CE B1 25 8.000 11.267,20 € 8.450,40 € 2.400,00 € 10.850,40 € NO SI 10.850,40 €

16 65380184179 DE CICCO AMODIO 01837560620 BN B2.00.01 24 6.716 15.243,98 € 11.432,98 € 0,00 € 11.432,98 € NO SI 9.191,64

17 65380191901 TRODELLA GAETANO 02531800643 AV A2.00.01 23 3.274 7.431,33 € 5.573,49 € 0,00 € 5.573,49 € NO SI 5.573,49 €

18 65380176373 COPPOLARO BENEDETTA 01868760628 BN B1 20 8.516 21.005,56 € 15.754,17 € 2.554,80 € 18.308,97 € NO SI 18.308,97 €

19 65380191554 DE MARCO DENISE 06338340653 SA B1 20 3.300 8.521,26 € 6.390,95 € 990,00 € 7.380,95 € NO SI 7.380,95 €

20 65380178593 MOLETTIERI CINZIA 03136950643 AV B1.21.02 20 3.579 8.898,47 € 6.673,85 € 1.073,70 € 7.747,55 € NO SI 7.747,55 €

21 65380184724 CIERVO FABIO 01786310621 BN B1 20 6.821 16.824,68 € 12.618,50 € 2.046,30 € 14.664,80 € NO SI 14.664,81 €

22 65380181118 SIMEONE ANTONIO 01220650624 BN B1 20 3.219 7.939,99 € 5.954,99 € 965,70 € 6.920,69 € NO SI 6.920,69 €

23 65380182314 NAZZARO PASQUALE 03003920646 AV B1.21.01 20 3.160 7.794,46 € 5.845,84 € 948,00 € 6.793,84 € NO SI 6.793,84 €

24 65380175243 SCETTA MARIANO ATTILIO 01107720623 BN A1.21.01 20 23.887 58.919,67 € 44.189,75 € 7.166,10 € 51.355,85 € NO SI 51.355,85 €

25 65380193667 VERRENGIA LUIGI MARIA 03064520616 CE A1 17 3.876 10.705,12 € 8.028,84 € 1.162,80 € 9.191,64 € NO SI 9.191,64 €

26 65380178635 GOGLIA NICOLINO 01876840628 BN A2 17 3.367 7.642,42 € 5.731,81 € 0,00 € 5.731,81 € NO SI 5.731,81 €

27 65380158330 MASSERIA COSTE DI CUMA Soc. Agr. Srl MANNA NICOLA 08319191212 CE A1 16 6.366 17.639,41 € 13.229,56 € 1.909,79 € 15.139,35 € NO SI 15.139,35 €

28 65380161706 CANTINE PALAZZO MARCHESALE Soc. Agr. Arl BENFIDI BRUNO 04605560616 CE A1 15 23.531 58.041,56 € 43.530,49 € 7.059,30 € 50.590,48 € NO SI 50.590,48 €

29 65380186620 SOC.AGR.TENUTA DONNA PAOLA Srl
TESTA MARIA PIA 

FRANCESCA
04290080615 CE A2 14 4.700 12.055,96 € 9.041,97 € 0,00 € 9.041,97 € NO SI 9.041,97 €

30 65380184922 MIGLIORATO DAMIANO 03291950594 CE A1 14 5.865 16.198,54 € 12.148,91 € 1.759,50 € 13.908,41 € NO SI 13.908,41 €

31 65380187867 PALMIERI ANDREA 03807380617 CE A1 14 12.481 34.567,57 € 25.925,68 € 3.744,30 € 29.669,98 € NO SI 29.669,98 €

32 65380181290 DE GUGLIELMO PASQUALE 02675030643 AV B1.21.01 14 6.109 15.068,47 € 11.301,35 € 1.832,70 € 13.134,05 € NO SI 13.134,05 €

33 65380176167 PISCOPO MARIA GABRIELLA 03201530643 AV B2.00.01 14 5.480 12.438,50 € 9.328,88 € 0,00 € 9.328,88 € NO SI 9.328,88 €        

34 65380181357 MOLINARO ANGELA 01250480629 BN A1 12 3.000 7.399,80 € 5.549,85 € 900,00 € 6.449,85 € NO SI 6.449,85 €

35 65380159726 LOMBARDI LIVIA LILIANA 01439400613 CE B1 12 4.119 10.159,93 € 7.619,95 € 1.235,70 € 8.855,65 € NO SI 8.855,65 €

36 65380173800 CARUSONE GIUSEPPE 03457330615 CE B2 11 3.714 4.177,50 € 3.133,13 € 0,00 € 3.133,13 € NO SI 3.133,13 €

37 65380163116 SOCIETA' AGR.TEMPIO DI DIANA Srl ZITIELLO DONATO 02955140617 CE A1 11 4.749 13.116,25 € 9.837,19 € 1.424,70 € 11.261,89 € NO SI 11.261,89 €

38 65380181951 COLANTUONI VINCENZO 03126360647 AV B1.21.01 10 3.788 9.343,48 € 7.007,61 € 1.136,40 € 8.144,01 € NO SI 8.144,01 €

39 65380169873 DE VITO PASQUALE 01997870645 AV B1.21.01 10 5.206 12.841,12 € 9.630,84 € 1.561,80 € 11.192,64 € NO SI 11.192,64 €

40 65380191505 SOCIETA' AGRICOLA SPENNAGALLI 2014 S.R.L. MARRA FABIO 05215890657 SA A1 8 4.200 11.599,98 € 8.699,99 € 1.260,00 € 9.959,99 € NO SI 9.959,99 €

41 65380179948 FANTASTICO VALERIO 06339330653 SA B1 8 4.558 12.588,73 € 9.441,55 € 1.367,40 € 10.808,95 € NO SI 10.808,95 €

42 65380182348
MASSERIA LA MORELLA S.A.S. DI BRUNGER 

ANNETTE & C. SOCIETA' AGRICOLA
BRUNGER ANNETTE 06022330655 SA A1 8 9.930 24.493,33 € 18.370,00 € 2.979,00 € 21.349,00 € NO SI 21.349,00 €

43 65380175516 MORELLI ANNA MARIA VITTORIA 02433380611 CE A1 8 3.500 11.623,14 € 8.717,36 € 1.050,00 € 9.767,36 € NO SI 9.767,36 €

44 65380194103 CASAZZA soc.arls CASAZZA GIUSEPPE 01680180625 BN A2 8 13.000 29.507,40 € 22.130,55 € 0,00 € 22.130,55 € NO SI 22.130,55 €

45 65380156755 BACCARI GIUSY MENA 01847230628 BN A1 41 6.600 16.279,56 € 12.209,67 € 1.980,00 € 14.189,67 € SI NO 11.351,74 €

46 65380168834 IANNICELLI CESARE 01709320624 BN A1-B2 41 15.941 37.837,18 € 28.377,89 € 2.521,80 € 30.899,69 € SI NO 24.719,75 €

47 65380157258 DI BLASIO DAVIDE 01666470628 BN A1 37 3.000 7.399,80 € 5.549,85 € 900,00 € 6.449,85 € SI NO 5.159,88 €

48 65380174030 VERRILLO LUIGI 01459000624 BN A1 37 31.946 78.798,00 € 59.098,50 € 9.583,80 € 68.682,30 € SI NO 59.945,84 €

49 65380180755 CERBO ANTONIO 01715300628 BN A1 37 5.100 12.579,66 € 9.434,75 € 1.530,00 € 10.964,75 € SI SI 8.771,80 €

50 65380169857 IACOBUCCI CARLO 01442540629 BN A1-B1 37 34.735 85.677,35 € 64.258,01 € 10.420,50 € 74.678,51 € SI NO 59.742,81 €

51 65380174758 PLENZICK RODOLFO 01624960629 BN A1.21.01 37 4.603 11.353,76 € 8.515,32 € 1.380,90 € 9.896,22 € SI NO 7.916,98 €

52 65380157407 FALLUTO SEBASTIANO 01707780621 BN A1-A2 37 16.092 38.736,28 € 29.052,21 € 3.369,90 € 32.422,11 € SI NO 25.937,69 €

53 65380168685 GAUDINO PASQUALE 01846290623 BN A1 34 14.000 34.532,40 € 25.899,30 € 4.200,00 € 30.099,30 € SI NO 24.079,44 €

54 65380181464 CORBO NICOLA 01691790628 BN A1-B1-A2-B2 34 22.363 54.038,48 € 40.528,85 € 4.792,20 € 45.321,05 € SI NO 36.256,84 €

55 65380177033 CRESTA CHRISTIAN 03171580644 AV
A1.21.01 

B1.21.01
34 11.124 27.438,46 € 20.578,84 € 3.337,20 € 23.916,04 € SI NO 19.132,83 €

56 65380154925 FOSCHINI GIUSEPPE 01708740624 BN A1.21.01 34 5.249 12.947,18 € 9.710,39 € 1.574,70 € 11.285,09 € SI NO 9.028,07 €

57 65380190788 FIORE LINO 01780750624 BN B2.00.01 34 10.000 22.698,00 € 17.023,50 € 0,00 € 17.023,50 € SI NO 13.618,80 €

ALLEGATO A

Elenco domande RRV finanziabili per l'annualità 2025/2026 -  Rettifica graduatoria di cui al DDR n. 58 del 22/12/2025 



Barcode 

Domanda 

Sostegno

Cognome o Ragione Sociale Impresa
Nome o Rappresent. 

Legale
Partita IVA Prov. Azioni/Attività Punti

Totale 

superficie 

ammissibile 

mq

Totale spesa 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Contributo 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Mancati 

Redditi

Totale 

contributo + 

M.R.

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2026

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2026

Elenco domande RRV finanziabili per l'annualità 2025/2026 -  Rettifica graduatoria di cui al DDR n. 58 del 22/12/2025 

58 65380156805 BARIS SIMONE 01869070621 BN A2 34 5.415 12.290,97 € 9.218,23 € 0,00 € 9.218,23 € SI NO 7.374,58 €

59 65380180847 FALLUTO MENNATO 01712670627 BN A1-B1 34 20.000 49.332,00 € 36.999,00 € 6.000,00 € 42.999,00 € SI NO 34.399,20 €

60 65380168651 CASILLO EMANUELE 01703770626 BN A1 33 6.600 16.354,41 € 12.265,81 € 1.980,00 € 14.245,81 € SI NO 11.396,65 €

61 65380158892 DEL VECCHIO GIANLUIGI 01736110626 BN A1 33 4.000 9.866,40 € 7.399,80 € 1.200,00 € 8.599,80 € SI NO 6.879,84 €

62 65380157787 PENGUE LUIGI 01534150626 BN A1 33 23.103 56.985,86 € 42.739,39 € 6.930,90 € 49.670,29 € SI NO 39.736,23 €

63 65380179286 PASCALE PAOLO 01831470628 BN A2 32 6.348 14.408,69 € 10.806,52 € 0,00 € 10.806,52 € SI NO 8.645,22 €

64 65380179336 PLENZICH ALDO 01721520623 BN A1 32 4.000 9.866,40 € 7.399,80 € 1.200,00 € 8.599,80 € SI NO 6.879,84 €

65 65380183163 FAPPIANO MARIO 01561370626 BN A1-A2 32 18.433 43.064,11 € 32.298,08 € 1.867,20 € 34.165,28 € SI NO 27.332,22 €

66 65380179799 SARNO LUIGI 02581050644 AV
A1.21.01 

B1.21.01
31 9.100 22.446,06 € 16.834,55 € 2.730,00 € 19.564,55 € SI NO 15.651,64 €

67 65380157118 COLANGELO FELICE 01528200627 BN A1-A2 31 19.868 46.255,34 € 34.691,51 € 1.766,70 € 36.458,21 € SI NO 29.166,57 €

68 65380171671 SOCIETA' AGRICOLA PONTEROTTO S.R.L. DI PIETRO GAETANO 02698770647 AV
A1/B1.21.01  

B2.00.02
31 19.259 45.534,89 € 34.151,17 € 2.441,70 € 36.592,87 € SI NO 29.274,30 €

69 65380178080 GAROFANO NICOLA 01275250627 BN A2 00,01 31 6.000 13.618,80 € 10.214,10 € 0,00 € 10.214,10 € SI NO 8.171,28 €

70 65380179351 GENITO ANNA MARIA 01240450625 BN A2 31 5.973 13.557,52 € 10.168,14 € 0,00 € 10.168,14 € SI SI 8.134,51 €

71 65380162530 COLLEFASANI SOC. AGRICOLA FABROCILE STEFANO 03369350610 CE A1 31 14.000 38.666,60 € 28.999,95 € 4.200,00 € 33.199,95 € SI NO 26.559,96 €

72 65380168727 MEROLA LUCIA 01837830627 BN A1-B1 30 7.480 18.450,17 € 13.837,63 € 2.244,00 € 16.081,63 € SI NO 12.865,30 €

73 65380186471 ANGELONE NICOLA 01577730623 BN A1-B1 30 7.246 17.872,97 € 13.404,73 € 2.173,80 € 15.578,53 € SI NO 12.462,82 €

74 65380176027 TEDINO MARIANNA 01580180626 BN B1 30 6.210 15.317,59 € 11.488,19 € 1.863,00 € 13.351,19 € SI NO 10.680,95 €

75 65380181092 CENICCOLA ANNALISA 01717220626 BN
A1.21.02 + 

A2.00.01
29 7.746 18.930,93 € 14.198,20 € 2.056,50 € 16.254,70 € SI NO 13.003,76 €

76 65380160039 SANZARI ARMANDO 01767470626 BN B2.00.01 28 3.862 8.765,97 € 6.574,48 € 0,00 € 6.574,48 € SI NO 5.259,58 €

77 65380169527 FALZARANO PIERLUIGI 01817480625 BN A1-A2 28 14.342 33.727,08 € 25.295,31 € 1.442,70 € 26.738,01 € SI NO 21.390,41 €

78 65380180474 CIURICA DI PAOLO COTRONEO SNC COTRONEO PAOLO 00911670628 BN A1-B1 28 16.753 41.322,95 € 30.992,21 € 5.025,90 € 36.018,11 € SI NO 28.814,49 €

79 65380177447 ZAMPELLI ANGELO 00864770623 BN A2 28 6.239 14.161,28 € 10.620,96 € 0,00 € 10.620,96 € SI NO 8.496,76 €

80 65380180094 MAFFEI GIANMARCO 01870140629 BN A2 27 5.376 12.202,44 € 9.151,83 € 0,00 € 9.151,83 € SI NO 7.321,46 €

81 65380166838 CUTILLO ANTONIO 01848190623 BN A2 27 9.850 22.357,54 € 16.768,15 € 0,00 € 16.768,15 € SI NO 13.414,52 €

82 65380181498 PIGNA ALFREDO 01706200621 BN A1-A2 27 6.018 14.647,20 € 10.985,40 € 1.505,40 € 12.490,80 € SI NO 9.992,64 €

83 65380180540 CENICCOLA FILIPPO 01716970627 BN A1 27 14.000 34.532,40 € 25.899,30 € 4.200,00 € 30.099,30 € SI NO 24.079,44 €

84 65380184104 COLANGELO FABIO 01470640622 BN AI-B1 27 5.302 13.077,91 € 9.808,44 € 1.590,60 € 11.399,04 € SI NO 9.119,22 €

85 65380174881 ARMELLINO VINCENZO 01579660620 BN A1 27 9.692 23.906,29 € 17.929,72 € 2.907,60 € 20.837,32 € SI NO 16.669,86 €

86 65380177405 FASULO PINA 01794700623 BN A1.21,.01 27 7.812 19.269,08 € 14.451,81 € 2.343,60 € 16.795,41 € SI NO 13.436,33 €

87 65380171002 DI MARZO STEFANO 02080996047 AV B1.21.02 27 6.891 17.133,09 € 12.849,82 € 2.067,30 € 14.917,12 € SI NO 11.933,70 €

88 65380191455 DI PAOLA ANNAMARIA 01338070624 BN A1 27 7.887 14.618,85 € 10.964,13 € 2.366,10 € 13.330,23 € SI NO 10.664,18 €

89 65380182751 MARTIGNETTI SAMANTHA 02601790641 AV B1.21.01 27 14.582 35.967,96 € 26.975,97 € 4.374,60 € 31.350,57 € SI NO 25.080,46 €

90 65380172968 AZIENDA AGRICOLA ANTONIO CAGGIANO S.S. CAGGIANO GIUSEPPE 01835960640 AV B1.21.07 27 12.130 33.501,85 € 25.126,39 € 3.639,00 € 28.765,39 € SI NO 23.012,31 €

91 65380180813 MAFFEI ITALO 00959350620 BN A1 27 11.176 27.566,72 € 20.675,04 € 3.352,80 € 24.027,84 € SI NO 19.222,27 €

92 65380184815 DI MANGANO DILIA 01181620624 BN A1 27 6.300 15.539,58 € 11.654,69 € 1.890,00 € 13.544,69 € SI NO 10.835,74 €

93 65380187966 TERRA DI BRIGANTI Sas CASBARRA FILOMENA A. 01576590622 BN B1.00,01 27 10.081 24.865,79 € 18.649,35 € 3.024,30 € 21.673,65 € SI NO 17.338,92 €

94 65380174840 ROMANO ILDO 00986930626 BN A1.21.01 27 4.881 12.039,47 € 9.029,60 € 1.464,30 € 10.493,90 € SI NO 8.395,12 €

95 65380174493 PENGUE GOFFREDO 01044780623 BN A1.21.01 27 5.096 12.569,80 € 9.427,35 € 1.528,80 € 10.956,15 € SI NO 8.764,92 €

96 65380167802 AZIENDA AGRICOLA dI MARZO S.S. DI SOMMA FERRANTE 00301440640 AV
B1.21.01 

B1.21.02
27 25.443 62.987,50 € 47.240,63 € 7.632,90 € 54.873,53 € SI NO 43.898,82 €

97 65380170566 DI LONARDO SILVIO 00977260629 BN A1 27 5.858 14.449,34 € 10.837,01 € 1.757,40 € 12.594,41 € SI NO 10.075,53 €

98 65380156888 PIGNA GIUSEPPE 00969320621 BN A1-B1 27 9.880 18.442,46 € 13.831,84 € 2.964,00 € 16.795,84 € SI NO 13.436,67 €

99 65380180102 LUDOVICO MIRELLA 01084250628 BN A1 27 6.116 15.085,73 € 11.314,29 € 1.834,80 € 13.149,09 € SI NO 10.519,27 €

100 65380174865 PIGNA CONCETTA 01263740621 BN B1.21,01 27 11.195 27.613,59 € 20.710,19 € 3.358,50 € 24.068,69 € SI NO 19.254,95 €

101 65380180110 PIGNA DOMIZIO 00886110626 BN A1.21,.01 27 6.928 17.088,60 € 12.816,45 € 2.078,40 € 14.894,85 € SI NO 11.915,88 €

102 65380163728 OLIVIERO GIANLUCA 02604000642 AV
A1.21.02 

A2.00.01
27 8.461 20.108,88 € 15.081,66 € 1.378,20 € 16.459,86 € SI NO 13.167,89 €

103 65380175433 DI CHIARA GIUSEPPE 00580510642 AV B1.21.07 26 8.939 24.688,62 € 18.516,47 € 2.681,70 € 21.198,17 € SI NO 16.958,54 €

104 65380182405 VINICOLA ARENELLA Srl FEDERICO ANTONIO 01734630625 CE A1 25 13.997 34.525,00 € 25.893,75 € 4.199,10 € 30.092,85 € SI NO 24.074,28 €

105 65380188758 LOMBARDO AGOSTINO 03171920642 AV B1.21.01 24 4.993 12.315,73 € 9.236,80 € 1.497,90 € 10.734,70 € SI NO 8.587,76 €

106 65380179633 CARAPELLA LUCA ROLANDO 01814330625 BN A1-B1 24 9.066 22.540,80 € 16.905,60 € 2.719,80 € 19.625,40 € SI NO 15.700,32 €

107 65380179419 DI PRISCO MICHELE 03136010646 AV A1.21.01 24 7.200 17.759,52 € 13.319,64 € 2.160,00 € 15.479,64 € SI NO 12.383,71 €

108 65380157985 TREBISONDI ANTONIO 01864150626 BN A1 24 4.876 12.123,20 € 9.092,40 € 1.462,80 € 10.555,20 € SI NO 8.444,16 €

109 65380184047 MAZZARELLI VINCENZO 01707980627 BN A1 24 7.760 19.140,81 € 14.355,61 € 2.328,00 € 16.683,61 € SI NO 13.346,88 €

110 65380152580 PRIMICERIO ELEONORA 08804981218 AV

B1.21.01 

A1.21.07 

B1.21.05

24 10.758 27.826,55 € 20.869,91 € 3.227,40 € 24.097,31 € SI NO 19.277,85 €

111 65380178247 MANCINI DOMENICO 01824240624 BN
A2.00,01 + 

B2.00.01
24 8.854 20.096,81 € 15.072,61 € 0,00 € 15.072,61 € SI NO 12.058,09 €

112 65380191109 IANNOTTI PASQUALE 01578800623 BN A2.00.01 24 6.946 15.766,04 € 11.824,53 € 0,00 € 11.824,53 € SI NO 9.459,62 €

113 65380167687 FUSCO MICHELE 01836740629 BN A1 24 20.000 49.332,00 € 36.999,00 € 6.000,00 € 42.999,00 € SI NO 34.399,20 €



Barcode 

Domanda 

Sostegno

Cognome o Ragione Sociale Impresa
Nome o Rappresent. 

Legale
Partita IVA Prov. Azioni/Attività Punti

Totale 

superficie 

ammissibile 

mq

Totale spesa 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Contributo 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Mancati 

Redditi

Totale 

contributo + 

M.R.

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2026

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2026

Elenco domande RRV finanziabili per l'annualità 2025/2026 -  Rettifica graduatoria di cui al DDR n. 58 del 22/12/2025 

114 65380157480 GAROFANO SANDRA 01846860623 BN B1 24 6.331 15.616,04 € 11.712,03 € 1.899,30 € 13.611,33 € SI NO 10.889,06 €

115 65380191679 SALVATORE VALENTINO 01839990627 BN A1.21.01 24 6.984 17.226,73 € 12.920,05 € 2.095,20 € 15.015,25 € SI NO 12.012,20 €

116 65380168750 ROMANO NICOLA 02751660644 AV B2.00.07 24 4.185 10.734,95 €       8.051,21 € 0,00 € 8.051,21 € SI SI 6.440,97 €

117 65380193691 SALVATORE VITTORIO 01510470626 BN A1 24 7.575 18.684,50 € 14.013,37 € 3.161,10 € 17.174,47 € SI NO 13.028,70 €

118 65380168701 GISMONDI ANNA 01476520620 BN A1 24 6.293 15.522,31 € 11.641,74 € 1.887,90 € 13.529,64 € SI NO 10.823,71 €

119 65380168040 FILIPPELLI GIOVANNA 01705730628 BN A2,00,01 24 10.000 22.698,00 € 17.023,50 € 0,00 € 17.023,50 € SI NO 13.618,80 €

120 65380173453 ALFANO CINZIA 01565940622 BN B1 24 6.424 15.845,44 € 11.884,08 € 1.927,20 € 13.811,28 € SI NO 11.049,02 €

121 65380168859 RUGGIERO GIUSEPPINA 01144360623 BN A1 24 3.000 7.399,80 € 5.549,85 € 900,00 € 6.449,85 € SI NO 5.159,88 €

122 65380171051 DRAGOTTI OLIMPIA 01376390629 BN A1 24 4.569 5.839,18 € 4.379,38 € 1.370,70 € 5.750,08 € SI NO 4.600,07 €

123 65380169816 IANNOTTI CONCETTINA 01149860627 BN A1 24 12.153 29.976,59 € 22.482,44 € 3.645,90 € 26.128,34 € SI NO 20.902,67 €

124 65380187313 PULCINO DOMENICO 00694910623 BN B1 24 16.525 40.818,82 € 30.614,11 € 4.957,50 € 35.571,61 € SI NO 28.457,28 €

125 65380179534 FOSCHINI ANGELO 01043400629 BN A1 24 3.366 8.302,58 € 6.226,94 € 1.009,80 € 7.236,74 € SI NO 5.789,39 €

126 65380178320 COLANGELO LAURA FIORENZA 00280088881 BN B1 24 4.369 10.776,58 € 8.082,43 € 1.310,70 € 9.393,13 € SI NO 7.514,50 €

127 65380177934 FORGIONE ANGELO 01877430627 BN A1 24 8.885 21.915,74 € 16.436,81 € 2.665,50 € 19.102,31 € SI NO 15.281,85 €

128 65380174568 DE VITO ANTONIO 02022640649 AV B2.00.01 24 3.000 6.809,40 €         5.107,05 € 0,00 € 5.107,05 € SI NO 4.085,64 €

129 65380173552 TESAURO ANTONIO 00652670621 BN B1 24 3.051 7.585,70 € 5.689,28 € 915,30 € 6.604,58 € SI NO 5.283,66 €

130 65380179575 FERRIGNO ENZO 00815180625 BN A2 24 3.365 7.637,88 € 5.728,41 € 0,00 € 5.728,41 € SI NO 4.582,73 €

131 65380190713 PEDUTO ANTONIO 02991680659 SA B1 24 6.552 18.095,96 € 13.571,97 € 1.965,60 € 15.537,57 € SI NO 15.537,57 €

132 65380183940 FILADORO GIUSEPPA 01973270646 AV B1.21.02 24 6.000 14.917,80 € 11.188,35 € 1.800,00 € 12.988,35 € SI NO 10.390,68 €

133 65380182710 PETRILLI MARIA 03024380648 AV B1.21.02 24 6.000 14.917,80 € 11.188,35 € 1.800,00 € 12.988,35 € SI NO 10.390,68 €

134 65380178031
SOCIETA' AGRICOLA VIGNE GUADAGNO S.R.L. 

UNIPERSONALE
GUADAGNO GIUSEPPE 02733470641 AV B1.21.01/02 23 13.274 32.944,52 € 24.708,39 € 3.982,20 € 28.690,59 € SI NO 22.952,47 €

135 65380162860 SIMEONE PASQUALE 01869580629 BN A1 23 7.951 19.611,94 € 14.708,95 € 2.385,30 € 17.094,25 € SI NO 13.675,40 €

136 65380176563 TEDINO GIUSEPPE 01578350629 BN B1 23 13.325 34.686,31 € 26.014,73 € 3.997,50 € 30.012,23 € SI NO 24.009,78 €

137 65380158439 SANTILLO LAURA 01434500623 BN A1 23 9.451 23.311,84 € 17.483,87 € 2.835,30 € 20.319,17 € SI NO 16.255,36 €

138 65380152101 IESCE LUCIA 01069200622 BN B1 23 9.637 23.770,62 € 17.827,97 € 2.891,10 € 20.719,07 € SI NO 16.575,26 €

139 65380157860 SARRAPOCHIELLO FILOMENA 00986280626 BN A1-B1 23 5.426 13.383,77 € 10.037,83 € 1.627,80 € 11.665,63 € SI NO 9.332,50 €

140 65380177603 LAVORO E SALUTE VINI TELARO Soc. Agr. Arl TELARO LUIGI 01730930615 CE A2 23 7.250 18.596,97 € 13.947,73 € 0,00 € 13.947,73 € SI NO 11.158,18 €

141 65380192750 PAGANO GIUSEPPE 04111650653 SA A2 23 20.888 53.579,81 € 40.184,86 € 0,00 € 40.184,86 € SI NO 32.147,89 €

142 65380180516 FRANCESCA GIUSEPPE 01711240620 BN A1 22 5.434 13.403,51 € 10.052,63 € 1.630,20 € 11.682,83 € SI NO 9.346,26 €

143 65380191448 DI PAOLA SALVATORE 01764870620 BN A1 22 10.801 26.641,75 € 19.981,31 € 3.240,30 € 23.221,61 € SI NO 18.577,29 €

144 65380191323 FOSCHINI MARILINA 01363860626 BN A2 22 5.383 12.218,33 € 9.163,75 € 0,00 € 9.163,75 € SI NO 7.331,00 €

145 65380192057 D'OCCHIO NICOLA 01223110626 BN A1-A2 22 5.168 12.091,45 € 9.068,59 € 500,40 € 9.568,99 € SI NO 7.655,19 €

146 65380189004 BARBATO SILVIO 01259020624 BN A1-A2 22 8.831 21.193,91 € 15.895,43 € 1.752,00 € 17.647,43 € SI NO 14.117,94 €

147 65380172224 DI SANTO EMILIA 01692150624 BN A1.21,01 22 6.163 15.201,66 € 11.401,24 € 1.848,90 € 13.250,14 € SI NO 10.600,11 €

148 65380190978 GRILLO MARIAMICHELA 00902980622 BN B2 22 7.728 17.541,01 € 13.155,76 € 0,00 € 13.155,76 € SI NO 10.524,61 €

149 65380190911 PODERE VENERI VECCHIO sas ANNICHIARICO R. 07482270639 BN A1 22 3.020 7.449,13 € 5.586,85 € 906,00 € 6.492,85 € SI NO 5.194,28 €

150 65380179518 PANZA FLORIANO 01577090622 BN A1 22 10.100 24.912,66 € 18.684,50 € 3.030,00 € 21.714,50 € SI NO 17.371,60 €

151 65380157043 CONTI LINDA 01830910624 BN A1 21 7.445 18.364,33 € 13.773,25 € 2.233,50 € 16.006,75 € SI NO 12.805,40 €

152 65380188113 CAPORASO ANTONIO 01364620623 BN B1.00,01 21 6.156 15.305,66 € 11.479,25 € 1.846,80 € 13.326,05 € SI NO 10.660,84 €

153 65380168875 QUINTODECIMO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. DI MARZIO LAURA 02895100648 AV B1.21.01 21 7.803 19.246,88 € 14.435,16 € 2.340,90 € 16.776,06 € SI NO 13.420,85 €

154 65380184823 FUSCO MARIA 07904210635 BN A1 21 8.747 21.639,93 € 16.229,94 € 2.624,10 € 18.854,04 € SI NO 15.083,23 €

155 65380174899
"RADICI MASTROBERARDINO SOCIETA' 

AGRICOLA S.R.L."

MASTROBERARDINO 

PIERO 
02126850649 AV B1.21.07 21 12.899 35.625,75 € 26.719,31 € 3.869,70 € 30.589,01 € SI NO 24.471,21 €

156 65380170103 CONTE GIUSEPPE 00921570628 BN A1 21 3.476 8.573,90 € 6.430,43 € 1.042,80 € 7.473,23 € SI NO 5.978,58 €

157 65380174824 CONTE GIUSEPPE 00431460625 BN A1.21.01 21 5.839 14.402,48 € 10.801,86 € 1.751,70 € 12.553,56 € SI NO 10.042,85 €

158 65380171630 PIZZA BRUNO 06672881213 AV
B1.21.01 

B1.21.02
21 8.615 21.317,63 € 15.988,22 € 2.584,50 € 18.572,72 € SI NO 14.858,18 €

159 65380157191 DE FILIPPO LIVIA 01533520621 BN A1 21 6.104 15.056,12 € 11.292,09 € 1.831,20 € 13.123,29 € SI NO 10.498,63 €

160 65380157514 LABAGNARA ROBERTA 01846700621 BN A1 20 6.133 15.127,66 € 11.345,74 € 1.839,90 € 13.185,64 € SI NO 10.548,51 €

161 65380173305 SIMONE GAIA 01856330624 BN A1-B1 20 15.320 37.788,31 € 28.341,23 € 4.596,00 € 32.937,23 € SI NO 26.349,78 €

162 65380184989 VISCUSI DANIELE 01069200622 BN A1.21.01 20 10.276 25.346,78 € 19.010,08 € 3.082,80 € 22.092,88 € SI NO 17.674,30 €

163 65380175565 SAUCHELLA COSIMO 01487770628 BN A1-B1 20 9.410 23.210,71 € 17.408,03 € 2.823,00 € 20.231,03 € SI NO 16.184,82 €

164 65380176902 TRODELLA MARIO 02509890642 AV B1.21.01/02 20 15.969 39.568,89 € 29.676,67 € 4.790,70 € 34.467,37 € SI NO 27.573,90 €

165 65380174337 URCIUOLI GIOVANNA 03172300646 AV B1.21.04 20 5.906 15.250,48 € 11.437,85 € 1.771,80 € 13.209,65 € SI NO 10.567,72 €

166 65380168388 PERRIELLO ANTONIO 02346400647 AV B1.21.07 20 8.613 23.788,24 € 17.841,18 € 2.583,90 € 20.425,08 € SI NO 16.340,06 €

167 65380174931 CALABRESE ROSALINA 01367840624 BN B1 20 11.753 29.110,52 € 21.832,89 € 3.525,90 € 25.358,79 € SI NO 20.287,03 €

168 65380175037
AZIENDA AGRICOLA ANTONIO NAPOLITANO 

S.R.L.
NAPOLITANO MARCO 08609431211 AV B1.21.04 20 5.200 13.427,44 € 10.070,58 € 1.560,00 € 11.630,58 € SI NO 9.304,46 €

169 65380171267 CENICCOLA FRANCO 01755330626 BN A1.21,01 20 3.295 8.127,45 € 6.095,58 € 988,50 € 7.084,08 € SI NO 5.667,26 €

170 65380179054 LEPORE ANTONIO 03056110640 AV B1.21.01 20 4.547 11.215,64 € 8.411,73 € 1.364,10 € 9.775,83 € SI NO 7.820,66 €

171 65380176720 IANNUCCI ANNA 01454100627 BN
A1.21.01 - 

B1.21.01
20 4.560 11.247,69 € 8.435,77 € 1.368,00 € 9.803,77 € SI NO 7.843,02 €

172 65380171580 IZZO CARMEN 01366780623 BN B1 20 8.310 20.574,18 € 15.430,63 € 2.493,00 € 17.923,63 € SI NO 14.338,90 €



Barcode 

Domanda 

Sostegno

Cognome o Ragione Sociale Impresa
Nome o Rappresent. 

Legale
Partita IVA Prov. Azioni/Attività Punti

Totale 

superficie 

ammissibile 

mq

Totale spesa 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Contributo 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Mancati 

Redditi

Totale 

contributo + 

M.R.

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2026

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2026

Elenco domande RRV finanziabili per l'annualità 2025/2026 -  Rettifica graduatoria di cui al DDR n. 58 del 22/12/2025 

173 65380179229 URBANO GIANNI 01335450621 BN A2 20 3.721 8.445,93 € 6.334,44 € 0,00 € 6.334,44 € SI NO 5.067,55 €

174 65380172752 SOCIETA'AGRICOLA MONTEVERGINE SRL MACCARIO CARMELINDA 02558840647 AV B1.21.01 20 25.517 62.940,23 € 47.205,17 € 7.655,10 € 54.860,27 € SI NO 43.888,22 €

175 65380179807 ZOTTI ASSUNTA 01458010624 BN A1 20 17.100 42.178,87 € 31.634,15 € 5.130,00 € 36.764,15 € SI NO 29.411,32 €

176 65380190648 DI BLASIO GIUSEPPE 01257890622 BN A1 20 3.111 7.673,59 € 5.755,19 € 933,30 € 6.688,49 € SI NO 5.350,79 €

177 65380170012 TENUTA MANCOLA Soc. Agr. arls COLANGELO ANGELO 01715630628 BN A1 20 30.837 76.062,54 € 57.046,91 € 9.251,10 € 66.298,01 € SI NO 53.038,41 €

178 65380191430 FASULO PASQUALE 01734480625 BN A1 20 6.952 8.884,66 € 6.663,50 € 2.085,60 € 8.749,10 € SI NO 6.999,28 €

179 65380169501 LOBRESCO BERNARDINA 02887160642 AV A2.00.02 20 3.960 9.066,42 € 6.799,82 € 0,00 € 6.799,82 € SI NO 5.439,86 €

180 65380170848 BORZARO BIAGIO 01722740626 BN A1 20 6.632 16.358,49 € 12.268,87 € 1.989,60 € 14.258,47 € SI NO 11.406,78 €

181 65380168917 SILVESTRI ALFREDO 01519090623 BN A1 20 6.531 16.109,36 € 12.082,02 € 1.959,30 € 14.041,32 € SI NO 11.233,06 €

182 65380186422 BRIDGES LIBERA GIUSEPPINA 01447640622 BN B1 20 10.537 25.990,56 € 19.492,92 € 3.161,10 € 22.654,02 € SI NO 18.123,21 €

183 65380182603 COLANGELO LINA 01089910622 BN A1 20 7.666 18.908,96 € 14.181,72 € 2.299,80 € 16.481,52 € SI NO 13.185,22 €

184 65380152994 DI PALMA VILMA TERESA 03030660645 AV B1.21.02 20 3.322 8.259,49 € 6.194,62 € 996,60 € 7.191,22 € SI NO 5.752,98 €

185 65380168164 FRANCO ANGELO 00770140622 BN A1.21,.01 20 10.000 24.666,00 € 18.499,50 € 3.000,00 € 21.499,50 € SI NO 17.199,60 €

186 65380174949 LUCIANO MARIO 01257680627 BN B1 20 6.596 18.217,49 € 13.663,12 € 1.978,80 € 15.641,92 € SI NO 12.513,53 €

187 65380152515 CIAMPI CARMINE 02864000647 AV B1.21.01 20 4.169 10.283,25 € 7.712,44 € 1.250,70 € 8.963,14 € SI NO 7.170,51 €

188 65380193972 DI SANTO ELVIRA 01243420625 BN A1 20 5.179 12.774,52 € 9.580,89 € 1.553,70 € 11.134,59 € SI NO 8.907,67 €

189 65380175532 PANZA FELICIA MARIA 02076490644 AV A1.21.01 20 6.615 16.316,56 € 12.237,42 € 1.984,50 € 14.221,92 € SI NO 11.377,54 €

190 65380176316 BORZILLO SALVATORE 00946170628 BN A1 20 6.782 16.862,09 € 12.646,57 € 2.034,60 € 14.681,17 € SI NO 11.744,93 €

191 65380177983 IESCE SALVATORE 01874030628 BN B1 20 7.485 18.462,51 € 13.846,88 € 2.245,50 € 16.092,38 € SI NO 12.873,90 €

192 65380176134 NIFO SARRAPOCHIELLO ROSA 01035700622 BN A1.21.01 20 11.217 27.667,85 € 20.750,89 € 3.365,10 € 24.115,99 € SI NO 19.292,79 €

193 65380179187 ZOTTI PASQUALINA 00982350621 BN A1 20 5.880 14.503,61 € 10.877,71 € 1.764,00 € 12.641,71 € SI NO 10.113,37 €

194 65380171507 VERRILLO GIOVANNI ARTURO 01243310628 BN A1 20 9.191 22.670,52 € 17.002,89 € 2.757,30 € 19.760,19 € SI NO 15.808,15 €

195 65380183379 DI DONATO GINO 01623040621 BN A1-B1 20 12.790 16.345,62 € 12.259,21 € 3.837,00 € 16.096,21 € SI NO 12.876,98 €

196 65380167893 AQUINO MARIO 02952640643 AV
A1.21.01 

B1.21.01
20 5.800 14.306,28 € 10.729,71 € 1.740,00 € 12.469,71 € SI NO 9.975,77 €

197 65380178890 FALATO RINA 00875300626 BN A1 20 4.970 12.259,00 € 9.194,25 € 1.491,00 € 10.685,25 € SI NO 8.548,20 €

198 65380178478 CERULO ADDOLORATA 00921590626 BN B1 20 3.986 9.831,87 € 7.373,90 € 1.195,80 € 8.569,70 € SI NO 6.855,76 €

199 65380190812 VITELLI ALESSANDRO 00633300629 BN A1.21.01 20 7.350 18.129,51 € 13.597,13 € 0,00 € 13.597,13 € SI NO 12.641,70 €

200 65380174634 IANNELLA ANTONIO 01055110629 BN A1 20 6.894 19.040,54 € 14.280,40 € 2.068,20 € 16.348,60 € SI NO 13.078,88 €

201 65380167315 CAPRIO GIUSEPPE 03210860643 AV B1.21.07 20 5.895 16.281,40 €       12.211,05 € 1.768,50 € 13.979,55 € SI NO 11.183,64 €

202 65380188204 BORRELLI DOMENICO 01835230622 BN B1 20 3.400 8.386,44 € 6.289,83 € 1.020,00 € 7.309,83 € SI NO 5.847,86 €

203 65380171358 CARLO ROSA 01412350629 BN A1 20 5.550 13.689,63 € 10.267,22 € 1.665,00 € 11.932,22 € SI NO 9.545,78 €

204 65380169451 BEVILACQUA CARMELINA 02162830646 AV
A1.21.07   

B1.21.07
20 15.500 42.809,45 € 32.107,09 € 4.650,00 € 36.757,09 € SI NO 29.405,67 €

205 65380164148 TENNERIELLO TOMMASO 02928000641 AV B1.21.01/02 20 17.447 43.291,12 € 32.468,34 € 5.234,10 € 37.702,44 € SI NO 30.161,95 €

206 65380169865 DE SIMONE GAETANO 02768870640 AV A1.21.01 20 4.090 10.088,39 € 7.566,30 € 1.227,00 € 8.793,30 € SI NO 7.034,64 €

207 65380193436 MANCINI MIRIANA 01707120620 BN A2,00,01 19 6.173 14.011,48 € 10.508,61 € 0,00 € 10.508,61 € SI NO 8.406,89 €

208 65380153331 ESPOSITO ANTIMO 02845920616 CE B1 19 19.500 53.857,05 € 40.392,79 € 5.850,00 € 46.242,79 € SI NO 36.994,23 €

209 65380180243 FORLANO ELFIO SOLE 06327190655 SA A1 18 6.293 17.380,63 € 13.035,47 € 1.887,90 € 14.923,37 € SI NO 11.938,70 €

210 65380158157 PICA VINCENZO 01875000620 BN A1 18 3.661 9.030,22 € 6.772,67 € 1.098,30 € 7.870,97 € SI NO 6.296,78 €

211 65380162464 MIGLIALO MARIANNA 02929020648 AV A1/B1.21.04 18 5.771 14.901,88 € 11.176,41 € 1.731,30 € 12.907,71 € SI NO 10.326,17 €

212 65380188253 PEDUTO PASQUALINO 05893960657 SA A1 18 8.637 21.304,02 € 15.978,02 € 2.591,10 € 18.569,12 € SI NO 14.855,29 €

213 65380176415 RAGO LUCIANA 05401380653 SA A1 18 13.538 33.392,83 € 25.044,62 € 4.061,40 € 29.106,02 € SI NO 23.284,82 €

214 65380178023 GISMONDI ANTONIO 01651720623 BN A1 18 25.656 63.283,09 € 47.462,32 € 7.696,80 € 55.159,12 € SI NO 44.127,30 €

215 65380190416 COLETTA NICOLA 01484510621 BN A2 18 3.200 7.263,36 € 5.447,52 € 0,00 € 5.447,52 € SI NO 4.358,01 €

216 65380163702 CARANGELO LINA 01649490628 BN A1 18 7.371 18.181,31 € 13.635,98 € 2.211,30 € 15.847,28 € SI NO 12.677,82 €

217 65380179245 ANGELONE NICOLINA 01512180629 BN A1 18 6.727 16.592,82 € 12.444,61 € 2.018,10 € 14.462,71 € SI NO 11.570,17 €

218 65380168677 D'ONOFRIO MENNATO 01202240626 BN A1 18 10.000 24.666,00 € 18.499,50 € 3.000,00 € 21.499,50 € SI NO 17.199,60 €

219 65380179435 PENGUE ANGELO RAFFAELE 01449230620 BN A1 18 5.000 12.333,00 € 9.249,75 € 1.500,00 € 10.749,75 € SI NO 8.599,80 €

220 65380178759 CAPORASO GENOVEFFA 01573670625 BN A1 18 10.000 24.666,00 € 18.499,50 € 3.000,00 € 21.499,50 € SI NO 17.199,60 €

221 65380179476 COLETTA SALVATORE 00941930620 BN A2 18 5.920 13.437,22 € 10.077,91 € 0,00 € 10.077,91 € SI NO 8.062,33 €

222 65380192909 TUCCI LILIANA 00945970622 BN A1 18 8.308 20.492,51 € 15.369,38 € 2.492,40 € 17.861,78 € SI NO 14.289,42 €

223 65380151251 GOGLIA GIULIANA PATRIZIA 01354680629 BN A1 18 6.009 14.940,18 € 11.205,13 € 1.802,70 € 13.007,83 € SI NO 10.406,26 €

224 65380163983 PETROZZIELLO ROSANNA 02688070644 AV A1.21.08 18 12.607 35.102,93 € 26.327,20 € 3.782,10 € 30.109,30 € SI NO 24.087,44 €

225 65380190903 PACELLI PASQUALE 01033220623 BN A1 18 3.073 7.579,86 € 5.684,90 € 921,90 € 6.606,80 € SI NO 5.285,44 €

226 65380183833 CERMOLA LUCA 01105940629 BN A2,00,01 18 3.300 7.490,34 € 5.617,76 € 0,00 € 5.617,76 € SI NO 4.494,21 €

227 65380181332 CAPOCEFALO ANGELO 01859360628 BN A2 17 4.600 10.460,78 € 7.845,58 € 0,00 € 7.845,58 € SI NO 6.276,46 €

228 65380182223 DI NAPOLI VALENTINA 02973620640 AV B1.21.04 17 4.820 12.446,20 € 9.334,65 € 1.446,00 € 10.780,65 € SI NO 8.624,52 €

229 65380152648 SOCIETA' AGRICOLA MAGLIULO Srl MAGLIULO RAFFAELE 03719260618 CE B1 17 11.600 28.612,56 € 21.459,42 € 3.480,00 € 24.939,42 € SI NO 19.951,54 €

230 65380181597
AZIENDA AGRICOLA DI MEO S.A.S. DI DI MEO 

ROBERTO E C. SOCIETA' AGRICOLA
DI MEO ROBERTO 01648380648 AV B1.21.01 17 13.163 32.467,86 € 24.350,89 € 3.948,90 € 28.299,79 € SI NO 22.639,83 €

231 65380161896 GRAVINA GIROLAMO 02449310610 CE A1 17 13.148 33.288,41 € 24.966,31 € 3.944,40 € 28.910,71 € SI NO 23.128,57 €

232 65380178882 DELLA ROSA MARCELLO 01529030627 BN A1 16 7.352 18.134,44 € 13.600,84 € 2.205,60 € 15.806,44 € SI NO 12.645,15 €



Barcode 

Domanda 

Sostegno

Cognome o Ragione Sociale Impresa
Nome o Rappresent. 

Legale
Partita IVA Prov. Azioni/Attività Punti

Totale 

superficie 

ammissibile 

mq

Totale spesa 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Contributo 

ammissibile

(esclusi M.R.)

Mancati 

Redditi

Totale 

contributo + 

M.R.

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2026

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2026

Elenco domande RRV finanziabili per l'annualità 2025/2026 -  Rettifica graduatoria di cui al DDR n. 58 del 22/12/2025 

233 65380177173 IACOVELLA ANTONIO 01244660625 BN A1-B1 16 11.095 27.366,93 € 20.525,20 € 3.328,50 € 23.853,70 € SI NO 19.082,96 €

234 65380175235 CARUSO MICHELE 01506630621 BN A1 16 9.864 24.330,54 € 18.247,91 € 2.959,20 € 21.207,11 € SI NO 16.965,68 €

235 65380183734 DI GISI DOMENICO 03216660641 AV B1.21.01 16 4.678 11.538,75 € 8.654,06 € 1.403,40 € 10.057,46 € SI NO 8.045,97 €

236 65380175417 CHILLEMI GIUSEPPE 02470810611 CE A2 15 3.592 8.153,12 € 6.114,84 € 0,00 € 6.114,84 € SI NO 4.891,87 €

237 65380162415 TECNOAGRICOLA SOCIETA' AGRICOLA A RL ZECCHINA PAOLA 01763800636 BN A3 15 5.000 11.349,00 € 8.511,75 € 0,00 € 8.511,75 € SI NO 6.809,40 €

238 65380181829 PELLEGRINO ROBERTO 04843240617 CE B1 14 4.877 13.135,22 € 9.851,41 € 953,10 € 10.804,51 € SI NO 8.643,53 €

239 65380194129 ANFORA DANIELE 4764490613 CE B1 14 8.162 22.542,63 € 16.906,97 € 2.448,60 € 19.355,57 € SI NO 15.484,45 €

240 65380190382 CALABRESE PASQUALE 01741190621 BN A1 14 5.400 13.319,64 € 9.989,73 € 1.620,00 € 11.609,73 € SI NO 9.287,78 €

241 65380191273 CIMILDORO VINCENZO 02841530641 AV A2.00.01 14 3.345 7.592,49 € 5.694,36 € 0,00 € 5.694,36 € SI NO 4.555,49 €

242 65380158637 RAIANO SELENIA 03135760647 AV A1.21.07 14 5.670 15.659,97 € 11.744,98 € 1.701,00 € 13.445,98 € SI NO 10.756,78 €

243 65380179781 DEL VECCHIO DOMENICO 01717900623 BN A1-B1 14 6.104 15.153,26 € 11.364,94 € 1.831,20 € 13.196,14 € SI NO 10.556,91 €

244 65380177892 PERILLO DANIELE 02549160642 AV B1.21.01 14 13.622 37.922,60 € 28.441,95 € 4.086,60 € 32.528,55 € SI NO 26.022,84 €

245 65380179377 MIWA DREAM sarl PEPE ROSA 01666370620 BN A1 14 8.871 22.055,97 € 16.541,98 € 2.661,30 € 19.203,28 € SI NO 15.362,62 €

246 65380190705 PIROZZOLO FERNANDO 01259290623 BN B1 14 11.754 29.040,45 € 21.780,33 € 3.526,20 € 25.306,53 € SI NO 20.245,22 €

247 65380175755 FERRUCCI ERMELINDO 00264180621 BN A1.21.01 14 3.684 9.086,95 € 6.815,22 € 1.105,20 € 7.920,42 € SI NO 6.336,34 €

248 65380161250 FILADORO VALENTINA 03064290640 AV
B1.21.02 

B2.00.02
14 6.139 14.710,39 € 11.032,80 € 998,69 € 12.031,49 € SI NO 9.625,19 €

249 65380165418 ROMANELLI TERESA 01676000621 BN A1-B1 13 4.800 11.839,68 € 8.879,76 € 1.440,00 € 10.319,76 € SI NO 8.255,81 €

250 65380182025 PICA ANTONIO 01674000623 BN A1 13 3.500 8.633,10 € 6.474,83 € 1.050,00 € 7.524,83 € SI NO 6.019,86 €

251 65380152721 F.LLI PASCIUTI DI PASCIUTI PAOLO & C. S.A.S. PASCIUTI PAOLO 03033090642 AV
B1.21.01 

B2.00.01
12 4.554 10.527,57 € 7.895,67 € 291,00 € 8.186,67 € SI NO 6.549,34 €

252 65380178874 VELARDO CRISTINA SPINA 01446900621 BN A1 12 8.115 20.016,46 € 15.012,34 € 2.434,50 € 17.446,84 € SI NO 13.957,47 €

253 65380156144 RICCITELLI MARIA 00768020620 BN A1 12 6.560 16.180,90 € 12.135,68 € 1.968,00 € 14.103,68 € SI NO 11.282,94 €

254 65380188436 COBELLIS MASSIMO 03724120658 SA A1 11 17.065 47.131,82 € 35.348,87 € 5.119,50 € 40.468,37 € SI NO 32.374,69 €

255 65380190473 GM SOC.AGR. ARLS PIZZA ANGELO 01824970626 BN A1-B1 10 3.171 7.821,59 € 5.866,19 € 951,30 € 6.817,49 € SI NO 5.453,99 €

256 65380160914 CAPPUCCIO FRANCA NOEMI 03172010641 AV
A1.21.01 

B1.21.01
10 3.000 7.399,80 € 5.549,85 € 900,00 € 6.449,85 € SI NO 5.159,88 €

257 65380161383 IACOBUCCI SILVIO 03870400615 CE B1 10 10.886 26.851,41 € 20.138,55 € 3.265,80 € 23.404,36 € SI NO 18.723,49 €

258 65380178122 LO CONTE MARIO 02105680645 AV B1.21.02 10 6.321 15.715,91 € 11.786,93 € 1.896,30 € 13.683,23 € SI NO 10.946,58 €

259 65380171200 PELUSO ROBERTA 01701530626 BN B1 10 3.244 8.001,65 € 6.001,23 € 973,20 € 6.974,43 € SI NO 5.579,55 €

260 65380189772 GIANNETTI VINCENZO 01450140627 BN A1 10 6.301 15.542,05 € 11.656,53 € 1.890,30 € 13.546,83 € SI NO 10.837,47 €

261 65380182959 NARDONE RITA 01505330629 BN B1 10 4.770 11.765,68 € 8.824,26 € 1.431,00 € 10.255,26 € SI NO 8.204,20 €

262 65380178841 PELOSI ROSETTA 01069720629 BN A1 10 5.657 14.023,14 € 10.517,35 € 1.697,10 € 12.214,45 € SI NO 9.771,56 €

263 65380180425 FILADORO ADRIANA 02008920643 AV
B1.21.01 

A1.21.02
10 9.646 23.880,29 € 17.910,22 € 2.893,80 € 20.804,02 € SI NO 16.643,22 €

264 65380189376 GUARRIELLO
MARIA-GIOVANNA-

CONSUELO-BARBARA
01829960622 AV B2.00.07 10 4.520 11.594,26 €       8.695,69 € 0,00 € 8.695,69 € SI NO 6.956,55 €

265 65380161243 PUZELLA MARIA LUISA 01067570620 BN A1 10 9.190 11.744,83 € 8.808,62 € 2.757,00 € 11.565,62 € SI NO 9.252,49 €

266 65380156086 DI STASI MARGHERITA 01452250622 BN A1 10 5.508 13.586,03 € 10.189,52 € 1.652,40 € 11.841,92 € SI NO 9.473,54 €

267 65380159866 DI FRONZO BIAGIO 03113440642 AV
B1.21.01 

B1.21.05
10 4.814 12.327,94 € 9.245,95 € 1.444,20 € 10.690,15 € SI NO 8.552,12 €

268 65380184013 RILLO GIUSEPPE 00348630625 BN B1 10 7.260 17.907,52 € 13.430,64 € 2.178,00 € 15.608,64 € SI NO 12.486,91 €

269 65380173354 CARBONE MARIO 02766050641 AV
A2.00.01 

B2.00.05
10 6.016 13.907,10 € 10.430,33 € 0,00 € 10.430,33 € SI SI 8.344,26 €

270 65380182546
AGRICOLA GORRIERI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICAT A
FORTE  GIOVANNI 05142070654 SA A1 8 19.926 49.286,82 € 36.965,12 € 5.977,80 € 42.942,92 € SI NO 34.354,33 €

271 65380164007 AZIENDA AGRICOLA FONTANA MURATA S.S. GENTILE VINCENZO 03765370618 CE B1 8 19.035 47.115,68 € 35.336,75 € 5.710,50 € 41.047,25 € SI NO 32.837,80 €

272 65380194160 COPPOLA FABIO 06308630653 SA A1 4 23.145 60.248,75 € 45.186,56 € 6.943,50 € 52.130,06 € SI NO 41.704,05 €

273 65380179328 CAPORASO CARMELA 01702510627 BN A1 4 9.328 23.164,76 € 17.373,57 € 2.798,40 € 20.171,97 € SI NO 16.137,57 €

274 65380154164 PANZA ANGELINA 02479150647 AV A1/B1.21.01 4 3.667 9.045,03 € 6.783,77 € 1.100,10 € 7.883,87 € SI NO 6.307,10 €

275 65380153513 FABIANO ANTONELLA 06241400651 SA A1 2 4.934 12.170,20 € 9.127,65 € 1.480,20 € 10.607,85 € SI NO 8.486,28 €

276 65380194137 VACCARO DAMIANO 05150230653 SA A1 2 7.518 19.412,98 € 14.559,74 € 2.255,40 € 16.815,14 € SI NO 13.452,11 €

4.850.291,88 € 4.002.745,21 €


